
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli zakończenia realizacji zadania  pn. „Koordynacja Szlaku 
Piastowskiego na ternie województwa wielkopolskiego” 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Krzywiń postanawia z dniem 31 grudnia 2024 roku zakończyć realizację zadania  
pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na ternie województwa wielkopolskiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26F38A7-527D-4FB9-88FD-9F00FA515FA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli zakończenia realizacji zadania  pn. „Koordynacja Szlaku 
Piastowskiego na ternie województwa wielkopolskiego” 

 

 W 2014 roku zostało zawarte porozumienie samorządowe w sprawie koordynacji Szlaku 
Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego. Ze względu na brak możliwości 
podejmowania i realizacji działań w ramach porozumienia przez Gminę Krzywiń, rekomenduje się 
wystąpienie gminy z porozumienia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26F38A7-527D-4FB9-88FD-9F00FA515FA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


